
Tehnisko datu lapa   
  
 

 
Izplatītājs:  SIA “Krāsu serviss” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | + 67 33 12 03 | info@krasuserviss.lv | www.krasuserviss.lv 

 

 
 
Produkta apraksts Ūdenī šķīstoša lazūra uz akrila emulsijas bāzes koksnes apdarei 

iekštelpās. Nesatur aktīvas ķīmiskās vielas, ļauj kokam „elpot”. Ļoti 
caurspīdīgs efekts. Speciāls produkts rūpnieciskai un komerciālai 
izmantošanai. 
 

Sevišķas īpašības Sastāvā esošie efektīvie gaismas stabilizatori UV starojuma 
absorbēšanai nodrošina arī koksnes lignīna stabilizāciju. Salīdzinoši ar 
bezkrāsainajām lazūrām, nodrošina daudz ilgāku dabisko skujkoku 
koksnes struktūras stabilizāciju. 
 

Pielietojuma jomas Sienu un griestu koka apšuvumam, interjera elementiem, koka 
konstrukcijām. Produkts nav efektīvs krāsainai lapu koku sugu apstrādei, 
tādām kā meranti, sarkankoks u.tml. 
 

Uzklāšanas metode Ar otu, rullīti,  smidzinot, ar Vakumat iekārtām. 

Virsmas sagatavošana Koksnes mitrums no 12 – 15%. Var izmantot zāģētiem, 
ēvelētiem, slīpētiem materiāliem. 

Pārklājuma sistēma 2 x Lignovit Interior UV 100 53229, starpslīpēšana ar Nr.240-280 
smilšpapīru. 
 Uzklāšanas temperatera Ne zemāka par +10oC. 
Augsts gaisa mitrums un/vai zemas temperatūras palēnina žūšanas 
procesu. Nepieciešams parūpēties par telpu ventilāciju žūšanas laikā. 

Žūšanas laiks 
(Istabas temp. 20° C)  

Nākamo kārtu var klāt pēc aptuveni 2 stundām. 
Putekļu sauss  pēc aptuveni 30 mi 
Sauss slīpēšanai pēc aptuveni 60 min  
Sauss krāsošanai pēc aptuveni 60 min 
Pilnīgi sauss pēc aptuveni 12 h 
 
 
 

Darbarīku tīrīšana Tīrīt ar ūdeni tūlīt pēc lietošanas. 
Likvidēt iekaltušu produktu ar ADLER Abbeizer 95125. 

Patēriņš (vienai kārtai) 10-12 m²/l 

Atšķaidītājs  Ūdens, ja nepieciešams max 10%. Produkts ir gatavs lietošanai 

Iepakojuma izmēri 4L, 18L 

Uzglabāšanas ilgums 1gads orģinālājā, noslēgtā iepakojumā. Glabāt vēsā vietā, Sargāt no 
sala. 

Krāsu toņi Natural/ dabīgs 53229 

Informācija attiecībā  
uz drošību 

Lūdzu ņemiet vērā un sekojiet koksnes aizsardzības līdzekļu lietošanas 
instrukcijām un drošības datu lapām. Pēdējo versiju var ielādēt no 
interneta vietnes www.adler-lacke.com. 
  

Lignovit Interior UV 100 53229 


